
UCHWAŁA NR CCXCII/1138/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie przekazania na rzecz Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janiny 

Doroszewskiej w Krasnymstawie inwestycji pn. „Mocni energią - poprawa efektywności energetycznej 

i wykorzystanie energii odnawialnej w szkołach powiatu krasnostawskiego”. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy zdnia Ś$czerwca 1998roku osamorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm. ), uchwala się co następuje: 

$ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz powiatowej jednostki organizacyjnej tj. Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego im. Janiny Doroszewskiej w Krasnymstawie inwestycję pn. „Mocni energią - 
poprawa efektywności energetycznej iwykorzystanie energii odnawialnej w szkołach powiatu 
krasnostawskiego” współfinansowaną ze środków Mechanizmu Finansowego EOG 2014-2021 w ramach 
programu: „Środowisko, Energia i Zmiany klimatu”, obszar programowy Energia. 

$ 2. Przekazanie inwestycji nastąpi na podstawie protokołu przekazania (PT). 

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Andrzej | j 

Członkowie Zarządu: 

Marek or ra ou ( * 

0 

| (MA p 
Marek Nieścioty/7/ ye 

Piotr Suchorab f 2, 

Jan Mróz £G- j 

Id: F170564E-EE93-436C-9FF8-9CD6E0541891. Uchwalony Strona 1


